
                                                                                          
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 60» 
 

П Р И К А З 
01.09.2021 г.   № 134/3-о 

 О создании комиссии  

по осуществлению контроля 

 за питанием обучающихся 

 

 

В целях улучшения организации питания обучающихся в МБОУ 

«Школа № 60», содействию родительского контроля за организацией питания 

обучающихся, формирования предложений для принятия решений по 

улучшению питания в МБОУ «Школа № 60», руководствуясь Федеральным 

законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за 

организацией питания детей в общеобразовательных организациях», 

утвержденными Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека от 18.05.2020 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского 

контроля за организацией горячего питания обучающихся МБОУ 

«Школа №60» в 2021-2022 учебном году в следующем составе: 

-  Спириной А.А., родитель учеников 7а класса; 

- Косиной Ю.А., председатель школьного родительского комитета, 

родитель ученика 8б класса; 

-   Симаковой Н.Е., родитель ученика 2в класса; 

-  Кононовой Н.В., родитель ученика 5б класса. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности директора                                  Л.И.Михайлина 

 

С приказом ознакомлены                                                        О.А.Спирина 

                                                                                                   Ю.А.Косина 

                                                                                                   Н.В.Кононова 

                                                                                                   Н.Е.Симакова 


